[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8 мая 2015 года №  49

п.г.т.Пиндуши
Об окончании отопительного сезона 2014-2015 гг
        В связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха, в соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных Минэнерго России от 24 марта 2003 года №115, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190 «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Пиндушского городского поселения, Администрация Пиндушского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить 15 мая 2014 года отопительный сезон 2014-2015 гг.
2. ООО «Карелэнергоресурс» и организациям, вне зависимости от ведомственной принадлежности и организационно - правовых форм, имеющим тепловые источники:

прекратить подачу тепловой энергии потребителям для нужд отопления с 8 часов 00 минут 15 мая 2014 года;

приступить к проведению профилактических и ремонтных работ по подготовке подведомственных объектов к эксплуатации в новом отопительном сезоне 2015-2016 г.г.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Пиндушского

городского поселения

                               В.Ф. Ефимов
Рассылка: дело, прокуратура, МУП «Тепло плюс», ООО «Карелэнергоресурс», ООО «ПЖК», библиотека